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1.Sınıf Hayat Bilgisi Konu Özetleri 

 

2.Ünite  : Evimizde Hayat 

Konu  : Nasıl Söylesem? 

 

Merhaba sevgili öğrenciler! Bugün Hayat Bilgisi dersimizde çok önemli bir konuyu ele 

alacağız: "Nasıl Söylesem?". Hepimiz ailemizle günlük hayatta birçok kez iletişim kuruyoruz. 

Peki, bu iletişimi nasıl daha nazik ve etkili bir şekilde yapabiliriz? Haydi, bu konuda neler 

öğrenebileceğimizi keşfedelim. 

 

İlk olarak, nezaket kurallarının iletişimdeki öneminden bahsedelim. Nezaket, aile 

içindeki ilişkilerimizi güçlendirir ve sevgi dolu bir ortam yaratmamıza yardımcı olur. Mesela, 

birbirimize teşekkür ederken ya da bir şey rica ederken kullandığımız kelimeler ve ses tonumuz 

çok önemli. Eğer mutluysak sesimizde bu mutluluğu yansıtırız, öfkelendiğimizde ise ses 

tonumuzu kontrol etmek ve yine nazik kalmak önemlidir. 

 

Bir de mimiklerimiz var. Yüz ifademiz, duygularımızı anlatmanın en güçlü yollarından 

biridir. Mutlu, üzgün ya da şaşkın olduğumuzda yüzümüzdeki değişiklikler bunu 

çevremizdekilere anlatır. Bu yüzden, sözlerimizin yanı sıra yüz ifademize de dikkat etmeliyiz. 

 

Şimdi gelelim ailemizin bireylerinin odalarına girerken izin isteme kuralına. Ailemizin her 

bireyi, kendi özel alanına sahiptir ve bu alanlara saygı göstermek önemlidir. Bu yüzden, birinin 

odasına girmeden önce kapıyı çalarız ve izin isteriz. Böylece onlara saygımızı göstermiş oluruz. 

 

Peki, bu kuralları uygularken nelere dikkat etmeliyiz? Öncelikle, konuşurken nazik olmalı 

ve karşımızdaki kişinin duygularını düşünmeliyiz. İkincisi, ses tonumuzu ve kelimelerimizi doğru 

seçmeliyiz. Ve son olarak, ailemizin her bireyine saygı göstermeli, onların özel alanlarına izin 

alarak girmeliyiz. 

 

Bu kuralları uyguladığımızda, evimizde daha mutlu ve huzurlu bir ortam oluşur. Ailemizle 

iletişimimiz kuvvetlenir ve birbirimize olan sevgimiz artar. Unutmayın, nezaket her zaman 

kazandırır ve güzel iletişim kurmak, hayatımızı daha güzel kılar. 

 

Hepinizin evde bu kuralları uygulayarak harika iletişim becerileri geliştireceğine 

inanıyorum. Şimdi, sizinle bu konu üzerine bazı etkinlikler yapacağız ve ne kadar iyi iletişim 

kurabileceğinizi göreceğiz. Hazır mısınız? 

 

Etkinlik 1: Duygu ve Düşünce İfade Etme 

 Öğrencilere, evde yaşadıkları bir olayı veya durumu anlatmalarını isteyin. Öğrenciler, 

bu olayı veya durumu anlatırken nezaket kurallarını, uygun ses tonunu ve kelimeleri 

kullanmalılar. Örneğin, bir oyuncağı kardeşleriyle paylaşmak istediklerinde nasıl bir 

konuşma yaptıklarını canlandırabilirler. 

 

Etkinlik 2: Rol Yapma Oyunu 

 Sınıfta küçük gruplar oluşturun. Her gruba farklı bir aile içi iletişim senaryosu verin. 

Örneğin, bir öğrenci annesinden izin isteyerek arkadaşıyla parka gitmek istediğini dile 

getirebilir. Gruplar, bu senaryoları nezaket kurallarına uygun şekilde canlandırmalıdır. 
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Etkinlik 3: Resim Çizme 

 Öğrencilerden, aile bireyleriyle nazik bir şekilde iletişim kurdukları bir anı 

resimlemelerini isteyin. Bu resimlerde, yüz ifadeleri, beden dili ve etkileşim şekillerine 

dikkat çekin. Öğrencilerin resimleri sınıfta sergileyin ve her birini kısaca anlatmalarını 

sağlayın. 

 

Etkinlik 4: Duygu Kutusu 

 Her öğrenciye, farklı duyguları (mutluluk, üzüntü, öfke, heyecan vb.) temsil eden kartlar 

verin. Öğrenciler, bu duyguları yaşadıkları zaman bu duyguları nasıl nazik bir şekilde 

ifade edeceklerini yazmalıdır. Sonra sınıfta bu kartlar üzerine tartışın. 

 

Etkinlik 5: İzin İsteme Oyunu 

 Öğrencilere, aile bireylerinin odalarına girerken nasıl izin isteyeceklerini gösteren bir rol 

yapma etkinliği düzenleyin. Öğrenciler, kapı çalma, izin isteme ve içeri girme sürecini 

canlandıracaklar. Bu etkinlikte, kibar ve saygılı bir tutumun nasıl sergileneceğine 

odaklanın. 

 


